Publicado no D.O.E. de:
	06/06/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO – PARAGUAÇU PAULISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 039/12/2025 – PROCESSO Nº 136.00050446/2025–24
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO, da cidade de PARAGUAÇU PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado.
Para fins de convocação para admissão, os candidatos da lista de “Licenciados” terão preferência sobre os da lista de “Graduados”, conforme item 6.1 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
4898 – PRÁTICAS EM CULTURAS PERENES E SEMIPERENES (AGROPECUÁRIA)
CANDIDATOS APROVADOS:
São os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova de Métodos Pedagógicos.

GRADUADOS
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / NOTA DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS / NOTA FINAL / CLASSIFICAÇÃO FINAL
2 / ANDRÉIA C. NEVES DURÃES / 49176312–8 / 41030182833 / 28,12 / 88,33 / 116,45 / 1º
8 / JOSÉ RICARDO MOURÃO ALVES PEREIRA / 11138944–7 / 05588036875 / 27,00 / 84,33 / 111,33 / 2º
7 / CLAUDINEI COSTA PEREIRA / 24713597–5 / 26786096859 / 9,75 / 99,33 / 109,08 / 3º
1 / RAFAEL PORTO / 290859177 / 25883710867 / 8,00 / 81,66 / 89,66 / 4º
9 / LAURA DE PAIVA FRANCISCO / 540993220 / 43537867840 / 5,00 / 68,33 / 73,33 / 5º
3 / JOAQUIM TOMAZ DE MOURA NETO / 627826763 / 41749113805 / 5,00 / 63,66 / 68,66 / 6º
CANDIDATOS AUSENTES:
São os candidatos que não compareceram no dia da Prova de Métodos Pedagógicos
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF
4 / 377224169 / 47505318802 /
5 / 364398115 / 02002730270 /
6 / 032787642007–3 / 04776531380 /